[image: 70 1]
                                                      Совет депутатов
Редутовского сельского поселения
Чесменского муниципального района Челябинской области
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 03.03.2022 г.                                                                                                               № 2
«О внесении изменений в Решение
 Совета депутатов Редутовского сельского
поселения от 22.11.2014г. № 17 «О внесении
изменений в перечень автомобильных дорог
 общего пользования местного значения,
 находящиеся на территории
Редутовского сельского поселения»

     На основании Акта от 03.03.2022 г. инвентаризации внутрипоселковых дорог
 Редутовского сельского поселения, Совет депутатов Редутовского сельского поселения

                                               РЕШИЛ:

   1.    Внести изменения в  Решение Совета депутатов Редутовского сельского
поселения от 22.11.2014г. № 17 «О внесении изменений в перечень автомобильных дорог
 общего пользования местного значения, находящиеся на территории Редутовского сельского поселения» (приложение - акт ).
  2.   Общая протяженность внутрипоселковых дорог в настоящее время составляет 9020 м.
3. Решение № 17 от 22.11.2014 года считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов:                                       Д.М.Рахманкулов

                                                                      [image: 70 1]

                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                      РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                        ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________________________________________  457226 п.Редутово, ул.Гагарина, 21,  Чесменский район, Челябинская область ,Россия, тел./факс98353169)59-0-18,ИНН 7443006290,КПП 745801001,ОГРН 1067443000085,ОКПО 78835639,   E-mail:admredutovo@mail.ru
Исх. № 27
От «03» марта 2021 г.
                                                                        АКТ
                                    инвентаризации внутрипоселковых дорог
                                         Редутовского сельского поселения

     Мы, нижеподписавшиеся: председатель комиссии- Кучитарова Р.А., Глава Редутовского сельского поселения;
Члены комиссии:
 Рахманкулов Д.М.- председатель Совета депутатов Редутовского сельского поселения;
 Мамазяров Н.Н.    - депутат Совета депутатов Редутовского сельского поселения;
 Китибаева А.Ж.  -   депутат Совета депутатов Редутовского сельского поселения,
провели инвентаризации внутрипоселковых дорог Редутовского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование улиц п. Редутово
	Протяженность,
             /м/
	Ширина,
   /м/
	покрытие

	1
	Мусы Джалиля
	920
	6
	асфальтовое

	2
	Мусы Джалиля
	1730
	6
	грейдерное

	3
	Гагарина
	2320
	6
	грейдерное

	4
	Набережная
	1400
	6
	грейдерное

	5
	Степная
	1050
	6
	грейдерное

	6
	Дорога до свалки
	1000
	6
	грунтовое

	Дорога до кладбища
	600
	6
	грунтовое

	Итого: Дороги Редутовского сельского поселения
	9020 м

Председатель комиссии:                 _____________             Р.А.Кучитарова

Члены комиссии:                             _____________             Д.М.Рахманкулов

                                                          ______________            Н.Н.Мамазяров

				           ______________            А.Ж.Китибаева

image1.png